
R O M A N I A                                                     

JUD. CLUJ 

ORASUL HUEDIN 

CONSILIUL LOCAL                                                                  

 

 H O T Ă R Â R E 

privind  aprobarea Planului Urbanistic Zonal pentru  amplasare staţie betoane pe str. 

Horea f.n 

 

 Consiliul Local Huedin întrunit în şedinţa ordinară din data de 27.08.2010. 

Având în vedere cererea nr. 6373/2010 depusă de   SC Capitalist Prodcom SRL – 

loc. Aştileu, jud. Bihor,  prin care solicită aprobarea unui Plan Urbanisti Zonal  - 

Amplasare Statie  de betoane, depozit materiale de construcţii, clădire administrativă, post 

trafo şi împrejmuire, respectiv referatul nr. 7695/2010 înaintat de compartimentul 

Urbanism din cadrul Primăriei Huedin. 

Luând în considerare proiectul de hotărâre nr. 7699/2010 înaintat de primar şi 

avizat de comisia de urbanism la şedinţa din data de 23.08.2010. 

 Ţinând seama de prevederile art. 36, alin.2, lit.d, alin.6, lit.a, pct.12 şi art. 45 din 

legea nr. 215/2001 a Administraţiei Publice Locale republicată.  

  

     H O T A R A S T E 

 

 

     Art. 1  Se aprobă  Planul Urbanistic Zonal – pentru amplasare Statie de betoane, 

depozit de materiale de construcţii, clădire administrativă, post trafo, împrejmuire teren 

identificat cu nr. topo 3592/2 inscris in CF 50379 – Huedin. 

   Art.2 Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredinţează 

compartimentul  U.A.T din cadrul Primăriei Huedin. 

 

 

Nr. 124/30.08.2010     Consilieri total:  15 

       Consilieri prezenti:  14 

       Votat pentru:   14 

        

        

 

Preşedinte de şedinţă, 

    Paşcalău Ionel       Contrasemnează Secretar, 

        Cozea Dan 

 

 

 


